
Porsche Club Days Hockenheim

5 - 6 July 2019
Ergebnis Zeittraining 2
Porsche Club Historic Challenge

Hockenheim GP - 4574 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKFahrzeug / Wohnort Rnd
2 Heinz-Bert Wolters 1:43.579 7  1 158.9710 1997 GT3 R 10

78 Klaus Horn 1:44.344 7 0.765 2 0.765 157.8110 2997 GT3 R 9

69 Thorsten Rose 1:45.412 5 1.068 3 1.833 156.218 1911 (991) GT3 Cup 6

1 Gerhard Kilian 1:46.456 4 1.044 4 2.877 154.688 2911 (991) GT3 Cup 4

81 Peter Nadler 1:46.814 3 0.358 5 3.235 154.1610 3964 Turbo 6

54 Julio Infante 1:47.396 8 0.582 6 3.817 153.3210 4997 GT3 10

51 Francesco Klein 1:47.431 10 0.035 7 3.852 153.277 1997 GT3 Cup
Kurt-Ecke Racing

14

85 Reichel-Reichel 1:48.484 6 1.053 8 4.905 151.796 1997 GT3 Cup 10

83 Christian Voigtländer 1:48.882 2 0.398 9 5.303 151.236 2997 GT3 Cup 4

79 Pablo Briones 1:49.206 4 0.324 10 5.627 150.7810 5997 GT3 Cup 7

59 Thorsten Klimmer 1:49.935 11 0.729 11 6.356 149.787 2997 GT3 Cup 11

72 James Jesse 1:49.992 10 0.057 12 6.413 149.7110 6911 (991) GT3 Cup 13

64 Kai Erbersdobler 1:50.359 12 0.367 13 6.780 149.218 3911 (991) GT3 Cup 15

90 Bernhard Wagner 1:50.604 4 0.245 14 7.025 148.886 3997 GT3 Cup 4

70 Wohlrab-Köysüren 1:50.872 3 0.268 15 7.293 148.526 4997 GT3 Cup 10

91 Vitus Harder 1:51.388 13 0.516 16 7.809 147.837 3997 GT3 Cup 16

25 Jürgen Scheerer 1:51.727 13 0.339 17 8.148 147.387 4997 GT3 Cup 13

53 Jürgen Lauscher 1:52.020 4 0.293 18 8.441 147.007 5997 GT3 Cup 14

80 Thomas Prager 1:52.536 3 0.516 19 8.957 146.327 6997 GT3 Cup 4

73 Udo Schwarz 1:52.722 14 0.186 20 9.143 146.087 7997 GT3 Cup
Team Joos Sportwagentechnik

15

92 Florian Dr. Keck 1:53.385 4 0.663 21 9.806 145.235 1996 GT3 Cup 12

88 Heinz Bayer 1:53.766 8 0.381 22 10.187 144.745 2996 GT3 Cup 10

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:43.579  in Runde  7  durch StNr. 2 : Heinz-Bert Wolters(Heinz-Bert Wolters) (997 GT3 R)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Ergebnis Zeittraining 2
Porsche Club Historic Challenge

Hockenheim GP - 4574 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKFahrzeug / Wohnort Rnd
18 Eberhard Faecke 1:54.315 9 0.549 23 10.736 144.047 8997 GT3 Cup 10

47 Wolfgang Bensch 1:55.064 4 0.749 24 11.485 143.116 5997 GT3 Cup 7

8 Dipl.-Ing. Georg Vetter 1:56.725 3 1.661 25 13.146 141.073 1964 Carrera 2 10

52 Markus Karl Maier 1:58.374 14 1.649 26 14.795 139.108 4911 (991) GT3 Cup 14

26 Graf Guntbert Freiherr von Lochstopf 1:58.607 8 0.233 27 15.028 138.833 2993 Coupe 10

10 Helmut Piehler 2:03.170 9 4.563 28 19.591 133.691 1Cayman S 13

4 Dieter Graf 2:25.919 3 22.749 29 42.340 112.852 1924 S 4
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